
Izkrāsojiet savu pasauli
ar gaismu
Pievienojiet sistēmai Philips Hue Bloom un pārvērtiet mājokli ar

augstas kvalitātes baltu un krāsainu gaismu. Radiet netiešu

noskaņas apgaismojumu un izceliet mēbeles vai mājokļa

elementus. Novietojiet jebkurā vietā, kur pieejama kontaktligzda.

Izkrāsojiet savu pasauli ar gaismu

• Sinhronizējiet gaismekļus ar mūziku un filmām

• Gatavs lietošanai

• Izceliet telpu ar dažādām krāsām

Vienkārša vadība un komforts

• Viedā kontrole mājās un prombūtnē

• Iestatiet taimerus savai ērtībai

• Aptumšošana bez uzstādīšanas

• Kontrolējiet pēc saviem ieskatiem

• Nepieciešams Philips Hue tilts

Iris galda lampa

Hue balta un krāsaina
atmosfēras gaisma

Iebūvēta gaismas diode

Balts

Viedā kontrole ar Hue tiltu*

Vadība ar balsi*

71999/60/PH



Izceltie produkti
Sinhronizējiet ar mūziku un filmām

Uzlabojiet savu TV skatīšanās pieredzi
visā telpā vai sinhronizējiet
izgaismojumu ar jūsu mīļāko mūziku un
vērojiet, kā gaisma reaģē uz mūzikas
ritmu. Lejupielādējiet trešās puses
lietotnes un atklājiet apbrīnojamās
lietas, ko varat paveikt ar Philips Hue.

Gatavs lietošanai

Philips Hue bloom lampa ir izstrādāta,
lai radītu netiešu apgaismojumu, kas ir
ideāli piemērots, lai mājās izceltu
noteiktas mēbeļu vai arhitektūras
iezīmes. Šī lampa ir lietojama ar
spraudkontaktu, tāpēc to var viegli
pārvietot un novietot visās vietās, kur
pieejama strāvas kontaktligzda.
Novietojiet uz sava televizora galda. Uz
rakstāmgalda. Vai arī zem savas
iecienītās gleznas. Novietojiet to
redzamā vietā vai ārpus redzamības
zonas – tās godalgotais dizains jebkurā
gadījumā neuzkrītoši iederēsies jūsu
interjerā.

Izceliet telpu ar dažādām krāsām

Izvēlieties no 16 miljoniem krāsu.
Akcentējiet savas mājai interjeru.
Izgaismojiet telpu ar krāsu mirdzumu.
Vai arī apgaismojiet sienas ar krāšņiem
toņiem. Samaziniet gaismas intensitāti
un sapludiniet maigus krāsu toņus, lai
radītu vienmērīgus gaismas efektus.

Viedā kontrole mājās un prombūtnē

Ar Philips Hue iOS un Android
lietotnēm jūs varat kontrolēt
gaismekļus attālināti, atrodoties jebkur.
Pārbaudiet, vai neesat aizmirsis izslēgt
gaismas, pirms atstājāt mājas, un
ieslēdziet gaismas, ja esat aizkavējies
darbā.

Taimeri jūsu ērtībai

Philips Hue var atdarināt jūsu
atrašanos mājās tad, kad jūs tur neesat,
lietojot Philips Hue lietotnes grafika
funkciju. Iestatiet gaismas, lai tās
ieslēdzas iepriekš iestatītā laikā, lai,
atgriežoties mājās, gaismas jau būtu
ieslēgtas. Jūs pat varat iestatīt, lai
gaisma katrā istabā ieslēdzas citos
laikos. Protams, jūs varat ļaut gaismām
naktī izdzist pakāpeniski,
neuztraucoties par to, vai atstājāt kādu
gaismekli ieslēgtu.

Aptumšošana bez uzstādīšanas

Ar Philips Hue garantējam vienmērīgu
gaismas satumšanas pieredzi. Ne pārāk
spilgtu. Ne pārāk tumšu. Tieši vēlamo.
Nav nepieciešami vadi, elektriķis vai
ierīkošana

71999/60/PH



Kontrolējiet pēc saviem ieskatiem

Savienojiet savas Philips Hue lampas ar
tiltu un atklājiet bezgalīgas iespējas.
Kontrolējiet apgaismojumu no

viedtālruņa vai planšetdatora,
izmantojot Philips Hue lietotni, vai arī
pievienojiet slēdžus savai sistēmai, lai
aktivizētu lampas. Iestatiet taimerus,
paziņojumus, modinātājus un daudz ko
citu, lai baudītu pilnu Philips Hue
pieredzi. Philips Hue ir saderīgs ar
Amazon Alexa, Apple Homekit un
Google Home, kas ļauj kontrolēt
gaismekļus ar balsi.

Nepieciešams Philips Hue tilts

Savienojiet Philips Hue gaismekļus ar
tiltu un savā viedtālrunī vai
planšetdatorā lietojiet Philips Hue
lietotni, lai kontrolētu gaismekļus.

Specifikācijas
Dizains un apdare

• Krāsa: Bezkrāsas

• Materiāls: Sintētisks audums

Komplektā iekļauta papildu funkcija/
piederums

• Krāsu maiņa (PowerLED): Jā

• Darbojas ar reostatu: Jā

• Ideāli piemērots noskaņas radīšanai:
Jā

• Komplektā iekļauts strāvas adapteris:
Jā

• ZigBee Light Link: Jā

Dažādi

• Radīts tieši: Dzīvojamā istaba un
guļamistaba, Bērnistaba

• Stils: Izteiksmīgs

• Tips: Galda lampa

• Acu komforts: Nē

Produkta izmēri un svars

• Augstums: 15 cm

• Garums: 16,5 cm

• Neto svars: 0,807 kg

• Platums: 22,2 cm

Serviss

• Garantija: 2 gadi

Tehniskā specifikācija

• Kalpošanas laiks līdz: 20 000 stundas

• Gaismas avots ekvivalents standarta
spuldzei ar jaudu: 90 W

• Gaismekļa kopējā gaismas atdeve
lūmenos: 210 lm

• Elektrotīkla strāva: 50–60 Hz

• Aptumšojams gaismeklis: Jā

• LED: Jā

• Iebūvēta LED: Jā

• IP kods: IP 20

• Aizsardzības klase: II — dubulta
izolācija

• Nomaināms gaismas avots: Nē

Iepakojuma izmēri un svars

• EAN/UPC – izstrādājums:
8718291480310

• Neto svars: 0,807 kg

• Bruto svars: 1,246 kg

• Augstums: 228,000 mm

• Garums: 174,000 mm

• Platums: 219,000 mm

• Materiāla numurs (12NC):
915004318901

71999/60/PH

Izlaides datums:
2021-01-29
Versija: 0.1075

© 2021 Signify Holding. Visas tiesības aizsargātas. Signify nesniedz
nekādu apliecinājumu vai garantiju par šajā dokumentā iekļautās
informācijas pareizību vai pilnīgumu un neuzņemas nekādu atbildību par
darbībām, kas veiktas, paļaujoties uz šajā dokumentā norādīto
informāciju. Šajā dokumentā atspoguļotā informācija nav paredzēta
komerciāliem nolūkiem un neveido neviena izcenojuma vai līguma daļu,
ja vien to nav atļāvis uzņēmums Signify. Philips un Philips vairoga
emblēma ir Koninklijke Philips N.V. reģistrētas preču zīmes.

www.lighting.philips.com


